РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
Янароднэ депутатхэм я Совет
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ

от 03 августа 2017 года  № 261
а. Хакуринохабль

О переименовании а. Шовгеновский в а. Хакуринохабль

В соответствии с абзац пятый части 3 статьи 7, статья 9 Федерального закона от 18 декабря 1997 года № 152-ФЗ "О наименованиях географических объектов", и конференцией граждан а. Хакуринохабль по вопросу переименования а. Шовгеновский в а. Хакуринохабль, Совет народных депутатов  муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Обратится к Председателю Госсовета – Хасэ Республики Адыгея с предложением о переименовании административно-территориальной единицы – а. Шовгеновский в а. Хакуринохабль, находящейся на территории МО «Хакуринохабльское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея.
2. Направить настоящее Решение, обоснование предложения, указанного в пункте 1 настоящего Решения, расчѐт необходимых затрат, связанных с реализацией указанного предложения и материалы об учѐте мнения населения в Госсовет-Хасэ Республики Адыгея.
3. Направить настоящее Решение для сведения в Совет народных депутатов муниципального района "Шовгеновский район".
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить Главу МО «Хакуринохабльское сельское поселение» Аутлева Р.Р.
5.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета народных депутатов

МО «Хакуринохабльское сельское поселение»                                  Р.Р. Аутлев
_1202545783